Press Release 2019 年 4 月 26 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、2019 年 3 月 27 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知ら

せ」にてお知らせいたしました譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関し、本日払込

手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式の処分の概要

（1） 処分する株式の種類

及び数
当社普通株式 46,006 株

（2） 処分価額 1 株につき 1,380 円

（3） 処分総額 63,488,280 円

（4） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数

当社の取締役（社外取締役を除く） 2 名 16,394 株

当社の取締役を兼務しない執行役員 3 名 12,951 株

当社子会社の取締役 14 名 16,661 株

（5） 払込期日 2019 年 4 月 26 日

以 上

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ